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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,849,500.00 1,353,278.49 9,700,288.9011,053,567.39

1,440,000.00 420,000.00 1,140,000.00Dietas 1,560,000.00

5,640,000.00 461,600.00 5,621,400.00Sueldos Básicos 6,083,000.00

470,000.00 434,569.42 35,430.58Decimotercer Mes 470,000.00

464,500.00 0.00 464,500.00Decimocuarto Mes 464,500.00

350,000.00 37,109.07 287,890.93Contribuciones para Seguro 
Social

325,000.00

85,000.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

400,000.00 0.00 2,151,067.39Beneficios 2,151,067.39

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 684,005.00 127,489.25 719,759.11847,248.36

173,000.00 12,221.66 130,278.34Viáticos Nacionales 142,500.00

150,000.00 10,659.85 139,340.15Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00

5,000.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

5,000.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

30,000.00 21,968.50 148,031.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

170,000.00

5,000.00 0.00 11,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

11,000.00

2,000.00 25,286.83 34,713.17Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

60,000.00

110,000.00 0.00 60,000.00Servicios Jurídicos 60,000.00

96,000.00 16,000.00 80,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

96,000.00

10,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

0.00
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10,000.00 4,004.00 5,996.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

0.00 0.00 30,743.36Primas y Gastos de Seguro 30,743.36

8,005.00 710.00 7,295.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,005.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

60,000.00 9,004.96 50,995.04Servicio de Internet 60,000.00

0.00 27,633.45 7,366.55Tasas 35,000.00

10,000.00 0.00 4,000.00Ceremonial y Protocolo 4,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 436,890.56 20,224.49 294,166.07314,390.56

50,000.00 9,834.67 40,165.33Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

30,000.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

21,000.00 4,273.84 26,726.16Productos de Papel y Cartón 31,000.00

30,000.00 4,562.97 1,437.03Productos de Artes Gráficas 6,000.00

30,000.00 0.00 46,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 46,500.00

39,390.56 0.00 39,390.56Gasolina 39,390.56

60,000.00 0.00 60,000.00Diésel 60,000.00

38,000.00 1,553.01 36,446.99Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

38,000.00

28,500.00 0.00 33,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

33,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

100,000.00 0.00 0.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,123,636.00 966,042.92 10,075,768.6311,041,811.55

60,000.00 7,298.32 52,701.68Ayuda Social a Personas 60,000.00
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500,000.00 44,346.60 611,071.24Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

655,417.84

1,930,959.00 343,340.00 3,339,921.43Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,683,261.43

2,632,677.00 571,058.00 6,072,074.28Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,643,132.28

40000  BIENES CAPITALIZABLES 17,131,005.48 2,465,958.72 16,499,583.0818,965,541.80

3,695,000.00 219,666.37 2,700,242.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,919,909.08

0.00 0.00 107,550.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

107,550.00

0.00 0.00 290,000.00Instalaciones Varias 290,000.00

11,642,021.22 1,923,996.50 12,467,357.95Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

14,391,354.45

674,796.85 286,664.25 548,659.02Viviendas Populares 835,323.27

869,187.41 0.00 91,405.00Edificios y Locales 91,405.00

125,000.00 0.00 125,000.00Muebles Varios de Oficina 125,000.00

125,000.00 35,631.60 169,368.40Equipos Varios de Oficina 205,000.00

32,225,037.04 4,932,993.87 37,289,565.79Total: 42,222,559.66
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